
 

 

 

 

 

 

 

NAM system, a.s. je již více než 30 let předním výrobcem v oblasti monitorovacích a bezpečnostních 

technologií v Česku. Pro naší divizi ONI system (onisystem.cz) hledáme zástupce vedoucího vývoje softwaru, 

který převezme odpovědnost za samostatné projekty. Čeká Vás práce na inovativních projektech v oblasti 

monitorovací techniky, kde budete mít příležitost ukázat svou iniciativu a samostatnost. Pracovat budete v 

malém, dynamickém týmu, kde se váš projekt stane vaším vlastním "dítětem" a budete u jeho růstu od začátku 

do konce. Hledáme někoho, kdo se nebojí výzev a zodpovědnosti. 

 

JAKÁ BUDE NÁPLŇ VAŠÍ PRÁCE  
 

 Návrh a řízení celého vývojového cyklu aplikací od analýzy, přes vývoj, testování, nasazení až po 

následnou podporu. 

 Převzetí analýzy od zadavatele a vytvoření technického zadání pro vývojový tým. 

 Vedení malého týmu vývoje: Od zpracování zadání, hodnocení kvality výsledku (code review) až po 

zpětnou vazbu jednotlivým vývojářům. 

 Zodpovědnost za klíčové systémy a služby jako IT vlastník.  

 Návrh wireframe, use case scénáře, technické procesy, datové modely a architektury. 

 

CO OD VÁS OČEKÁVÁME 

 

 Silné technické znalosti a zázemí v oblasti vývoje softwaru: Znalost Java a Kotlin je výhodou. 

 Schopnost navrhovat softwarová řešení: Příprava technických specifikací a zadání pro vývojový tým. 

 Zkušenosti s code review, hodnocení kvality kódu a trvalé zlepšování práce vývoje. 

 Znalost front-endových technologií: Angular, Flutter či React – výhodou. 

 

OSOBNOSTNÍ PŘEDPOKLADY, KTERÉ UVÍTÁME 
 

 Komunikační dovednosti: Schopnost efektivně komunikovat jak s technickým týmem, obchodním 

oddělením, tak i s managementem firmy. 

 Odvaha vést a rozvíjet menší tým vývojářů. 

 Samostatnost a proaktivní přístup k řešení problémů, ochota přebírat zodpovědnost za jednotlivé 

projekty. 

 Chuť rozvíjet se, sledovat trendy vývoje softwaru a zavádět je do praxe. 

 

CO MŮŽETE ČEKAT OD NÁS 
 

 Mobilní telefon 

 Příspěvek na stravování 

 Dovolená 5 týdnů 

 Zdravotní volno/sickdays 

 Flexibilní začátek/konec pracovní doby 

 Notebook 

 Sleva na firemní výrobky/služby 

 
Nabízíme dynamické a motivující prostředí s prostorem pro profesní růst. Klíčová je pro nás týmová 
spolupráce, orientace na výsledky a otevřenost k inovacím. U nás budete mít možnost realizovat své nápady a 
posouvat se stále vpřed. Bližší informace o produktu naleznete zde: web onisystem, youtube/onisystemcz 
 

Chceš se stát součástí týmu?  

Pokud ano, zašlete svůj životopis na e-mail barbora.bialonczyk@nam.cz. Kontaktní osobou je Barbora 

Bialonczyk, tel.: +420 732 547 397. Oceníme, pokud přiložíte i aktuální fotografii. Lépe si na vás vzpomeneme 

při vyhodnocování výběrových řízení.  

 

 

 

Zástupce vedoucího softwarového vývoje 
 pro divizi ONI system 

https://www.onisystem.cz/
https://www.onisystem.cz/
https://www.youtube.com/user/onisystemcz

